a PRFFEHTLJPA D Itapipoca
ifrwiipti 	.. 	ANO 1

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Aos 06 dias do mês de maio de 2025, procedi à juntada ao Documento de

Formalização de Demanda (DFD), dos documentos referentes à dispensa, vinculada ao

Processo Administrativo n° 00023.2025040210001-04 - Dispensa Eletrônica n°

25.23.01-DP, cujo objeto consiste na contratação de serviços de coleta, transporte e

destinação final de resíduos sólidos domiciliares e urbanos, entulho, resíduos de poda,

resíduos de serviços de saúde e recicláveis, bem como serviços de varrição, capinação,

poda, roço, pintura de meios-fios, limpeza de córregos e canais, limpeza especial de vias

e logradouros, incluindo faixa de areia da praia, e reconformação dos resíduos sólidos

na destinação final, no município de ltapipocalCE.

Ressalte-se que os referidos documentos comporão o novo processo a ser

instaurado, urna vez que, conforme parecer emitido pela Procuradoria, as peças abaixo

relacionadas encontram-se em conformidade com a legislação vigente, podendo,

portanto, ser aproveitadas em sua integralidade.

5.1- ETP e Mapa de Risco

5.2- Projeto

53-Coletas;

Itapipoca-CE, 06 de Maio de 2025

P'(Ç 1/u, cI L5,J fr711
Mgno de Sousa Muniz

Secretaria de InfraEstrutura

itapipoca.ce.gov.br 	© f /prefeituradeitapipoca 	t.. (88) 3631.-5950